
令和6年度　建設工事等入札・契約結果

令和7年1月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

R7.1.22 防災重点農業用ため池廃止工事（東除ヶ入ため池） 岡谷市　東除ヶ入地区 ため池廃止　　N=1箇所 事後審査型一般競争入札 16,940,000 16,830,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

R7.1.29 ～ R7.3.14

R7.1.22 下水道維持工事（R6-13） 岡谷市　今井地先ほか マンホール鉄蓋交換工　N=4か所
地方公営企業法施行令第21条の
13第1項第1号による随意契約

1,155,000 1,155,000
世紀東急工業㈱東京支店
東京都渋谷区渋谷1-2-5

R7.1.23 ～ R7.3.21

R7.1.28 岡谷市下水道総合地震対策計画（長期）変更業務 岡谷市内 下水道総合地震対策計画変更　A=6.9ha 指名競争入札 2,926,000 2,640,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

R7.1.31 ～ R7.3.28

R7.1.28 鮎沢地区水路改修工事 岡谷市　川岸東三丁目 側溝工（240～350型）　L=91.7m 指名競争入札 2,464,000 2,145,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

R7.1.29 ～ R7.3.28

R7.1.28 市立岡谷図書館側溝改修工事 岡谷市　本町四丁目1番39号 側溝改修工　L=23m 指名競争入札 1,606,000 1,397,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

R7.1.30 ～ R7.3.21

工事（業務）期間

1 / 1


